9  Формальный вводъ въ вилланское держаше.
9  -За право долгосрочной аренды. 3) 1. 53 Ъ.
9  Оегеита,взносъ, платшшийся при заключено! соглашенш. См. выше, стр. 456 пр.
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l ie r e s  etatis vij annorum. Et ratíone mínorí» etatis dominus concessit custodíam eotagíí 
t e r r e  et heredis Isabelle Hobbes tenendam usque ad legi tí mam etatem heredis in villenagio 
faciendo seruicia et consuetudínes. Et dat pro custodia habend* vj d, Et íecít fidelitatem.

Alicia Hobbes mortua est que tenuít de domino dimidiam aeratn ierre m ím  heríet- 
tum vna ouís precii ij d. Et Johannes filius Johannis Hobbes etatis vij annorum est 
proximus heres. Et ratíone mínorís etatis domínus concessit eustodíam terre et heredis 
Isabelle Hobbes tenendam usque ad legítímam etatem heredis faciendo seruíem et consue- 
tudines. Et dat pro custodia habend* yj d. Et fecit fidelitatem.

Johannes Hore mortuus est quí tenuít de domino dimidiam aeram ierre caías 
heriettum vnus vitulus precii íilj d. Et Johanna soror dicti Johannis est próxima» herís», 
que venit et gersummauit, dictara terram tenendam síbí et sais in  villenagio ad volontatem 
per seruicia et consuetudínes. Et dat de fine yj d. Et fecít fidelitatem.

Radulfus Geffes reddidit sursum ín manus domíni v'nurri eoíagtem et dominas m m m M  
dictum cotagium Johanni Reynald cleríco de Grenehuigb tenendam sitó et safe ía  vilisnagío 
et ad voluntatem domini per vírgam faciendo seruicia et eonsTOladínes». ffit »lat «fe fine 
xíi d. Et fecit fidelitatem.

Radulfus filias Walteri Norton reddidit sursum in manus domíni vimjjb ©sníagíiim 
continentem in longitudine xvj pedes et ín latítudíne xííj pedes eran eurtilagí© adíaeente. 
Et dominas concessit dictum cotagium cum curtilagio Wíllelmo Wyth tenendum sibi et 
suis in villenagio faciendo seruicia et consuetudínes. Et dat de fíne xíi d. Et fecit fidelitatem.

Johannes filius Radulphí Rolles mortuus est qui tenuit de domino vnum Mesuagium 
et vnam virgatam terre cu i us heriettum vnus bos precii iiij s. Et Juliana Rolles amita 
dicti Johannis est proximus heres que venit et gersummauit dictum Mesuagium et terram 
tenendum sibi et suis in villenagio ad voluntatem domini per seruicia et consuetudínes. 
Et dat de fine x  s.

Juliana Rolfes reddidit sursum in manus domini vnum Messuagium et vnam virga
tam terre cuius heriettum vna cista precii iij d. Et dominus concessit Radulpho Geffes 
dictum Mesuagium tenendum sibi et suis in villenagio et ad voluntatem domini per 
virgam per seruicia et consuetudínes. Et dat de fine xx s .  Et fecit fidelitatem.